F A K U L T A S K E G U R U A N D A N ILMU P E N D I D I K A N
S T A T U S D I S A M A K A N / T E R A K R E D I T A S I

AliiiiiiU j \ . .lend. A. Yani 13 Wiu Palembang 30263 Telepon 3IOK42

Nomor : 2334 /G.17.3/FKIP UMP/X/2014 27 Dzulhijah 1435 H.
Hal : Permohonan Riset 21 Oktober 2014 M.

Yth. Kepala Dinas Pendidikan
Pemuda dan Olahraga
Kota Palembang

Assalamualaikum w. w.,

Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Mentari

NIM : 342010222

Program Studi : Pendidikan Biologi